TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG

XÃ HƯNG THỊNH

Thư Cảm Ơn

                  Kính gửi: Quý tổ chức và cá nhân.

Trung tâm phục vụ hành chính công xã Hưng Thịnh xin gửi lời cảm ơn

chân thành đến Quý tổ chức, cá nhân đã tin tưởng sử dụng các thủ tục hành

chính trên Cổng dịch vụ công quốc gia và rất mong Quý vị hài lòng khi nhận

được kết quả.

        Sự quan tâm và tin tưởng của Quý tổ chức, cá nhân là động lực quý báu để

Chúng tôi tiếp tục nỗ lực nâng cao chất lượng phục vụ, cải cách thủ tục hành

chính, xây dựng môi trường thân thiện và hướng tới nền hành chính phục vụ, minh

bạch, chuyên nghiệp, hiện đại.

       Trung tâm phục vụ hành chính công xã Hưng Thịnh luôn trân trọng lắng

nghe và tiếp nhận mọi ý kiến đóng góp từ Quý tổ chức, cá nhân để ngày càng

hoàn thiện và phục vụ tốt hơn. Trong quá trình sử dụng dịch vụ công, nếu Quý vị

gặp khó khăn, vướng mắc hoặc có phản ánh, kiến nghị, xin vui lòng liên hệ với

Chúng tôi qua kênh zalo.

        Một lần nữa chân thành cảm ơn sự tin tưởng và đồng hành của Quý tổ chức,

cá nhân. Kính chúc Quý vị luôn dồi dào sức khỏe, hạnh phúc và thành công.

Trân trọng kính chào!

KÊNH ZALO TT PV HCC

XÃ HƯNG THỊNH

GIÁM ĐỐC

   Mạnh Thị Hằng

		2025-09-22T16:21:00+0700

		2025-09-22T18:17:46+0700